
Rogue نمایشگاه خودروی میامی زیر پای

نیسان از جدیدترین مدل Rogue رونمایی کرد +
گالری عکس

مدل Crossover نیسان Rogue برای سال 2017 با مجموعهای از ارتقاء و بهینهسازیها به مصرفکنندگان و
خریداران ارائه میشود. نیسان؛ سال 2017 را سال اتومبیلهای بزرگ نامگذاری کرده است.

این شرکت اخیرا نیسان Rogue مدل 2017 را در نمایشگاه اتومبیل میامی رونمایی کرد؛ این مدل
کوچکترین SUV نیسان است و تغییرات بسیار زیاد بههمراه مشخصات فنی جدید و یک سیستم انتقال قدرت

تازه از مهمترین چیزهایی است که در مدل 2017 به چشم میخورد.

مطلب پیشنهادی

سرنا و سیستم هوشمند تشخیص فاصله با خودروی جلویی
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خودران جدید نیسان ماه آینده وارد ژاپن میشود

تغییرات صورت گرفته در دومین مدل پرفروش آمریکا شامل طراحی بیرونی و داخلی خودرو؛ امکانات جدید
Rogue برای راحتی سرنشینان؛ گزینههای بهروز شده و ارتقاء یافته در زمینه ایمنی در کنار اولین
هیبریدی میشود. تا به امروز؛ پرفروشترین مدل نیسان در آمریکا؛ سدان آلتیما بوده است؛ اما این

تولید کننده بزرگ اتومبیل در دنیا پیشبینی میکند که مدل جدید Rogue در سال جاری رکورد فروش
آلتیما را میشکند.

خوزه میونز؛ معاون اجرایی گروه نیسان موتور و رئیس بخش آمریکای شمالی این شرکت در مراسم رونمایی
از Rogue جدید گفت: "سه سال متوالی است که این شرکت در حال رشد و توسعه است و پیشبینی میکنیم که

Rogue مدل 2017 در این بازه زمانی بتواند فروشی بیشتر از 300 هزار دستگاه را تجربه کند. این یعنی
اینکه آمار فروش ما نسبت به سال 2012 تقریبا دو برابر میشود. اما برای سال 2017؛ با

بهینهسازیهایی که برای Rogue جدید انجام دادیم و تصمیم شرکت مبنی بر حفظ این SUV در رأس لیست
خریداران؛ رقابت را داغتر از گذشته میکنیم."

بدون شک؛ مهمترین ویژگی Rogue جدید؛ هیبرید بودن آن است. سیستم بنزین/الکتریسیته شامل یک موتور
بنزینی 4 سیلندر Valve 16 و 2 لیتری است که در کنار آن یک موتور الکتریکی 30 کیلووات تعبیه شده

است. این موتور الکتریکی به یک باتری لیتیوم-یون مجهز شده است. مصرف سوخت این مدل هیبریدی مقرون
بهصرفه برای داخل شهر؛ 14 کیلومتر در هر لیتر؛ 14.88 کیلومتر در هر لیتر برای بزرگراهها و 14.45
کیلومتر در هر لیتر برای مدلهایی است که محور آنها در قسمت جلوی اتومبیل قرار دارد. مدل تمام چرخ

در هر کدام از حالتهای فوق حدود یک تا دو گالن کمتر استفاده میکند. 

طراحی بیرونی Rogue تغییرات زیادی کرده است. چراغهای مهشکن یکپارچه؛ چراغهای جدید عقب و همچنین
یک درب صندوق عقب با قابلیت motion-activated از جمله تغییراتی است که بیشتر خودنمایی میکند.

در قسمت داخلی؛ علاوه بر دوختودوزهای تروتمیز و نوع پارچههایی که برای صندلیها درنظر گرفته شده؛
Rogue جدید از یک مدل خاص فرمان؛ صندلیهای جالب و آینههایی منحصر بهفرد برخوردار است. 

امکانات جدیدی که در بسته فناوری Safety Shield نیسان گنجانده شده شامل کروز کنترل هوشمند؛ سیستم
شناخت عابران پیاده و سیستم هشدار خروج از خط است.
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